
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25 июля  2016 года         № 10 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Калиновского сельского поселения   
от 24 февраля 2016 года № 3 «Об 
утверждении административного  
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги 
«Предварительное  согласование 
предоставления земельного  
участка, находящегося в 
муниципальной   собственности  
или  государственная 
собственность   на          который   
не  разграничена,          на    
территории Калиновского 
сельского   поселения 
муниципального                     района  
«Красногвардейский район» 
 
 

 
Во исполнение статьи 23 Федерального закона от 01.12.2014 года 

№419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», пункта 12 статьи 14 Федерального закона от 
27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 9 
Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», 
администрация Калиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Калиновского сельского 
поселения от 24 февраля 2016 года № 3 «Об утверждении административного  
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное  
согласование предоставления земельного  участка, находящегося в 
муниципальной   собственности  или  государственная собственность   на          



который   не  разграничена,          на    территории Калиновского сельского   
поселения муниципального                     района  «Красногвардейский район» 
следующие изменения:   

-   пункт 1.11 «Требования к помещениям, в которых предоставляется 
муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения заявлений о 
предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с 
образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги» дополнить словами следующего 
содержания: 

 «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных 
объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
социальной защите инвалидов.». 

2. Постановление обнародовать в установленном порядке. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
Глава администрации 
Калиновского сельского поселения  Н.С. Волков 
 
  
 


